REQUERIMENTO Nº 105/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do de-

putado federal João Paulo Cunha, visando a destinação de recursos financeiros no valor de R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais) para cobertura de quadra poliesportiva do IAMA, entida-

de que atende mais de 120 crianças em regime de semi-internato.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de maio de 2012.

FABIO ROBERTO AMADIO

Vereador